TOOLS

Fiche Produit

JEU D'OUTILS DE CALAGE MOTEUR - CITROEN, FIAT

REFERENCE : 400.3150 EAN : 4042146511213

* Pour le réglage des soupapes

* Pour systeme de double arbres a cames avec combinaison de courroie et chaine

* Coffret métallique

Utilisation : Motorisations 2.0 / 2.2 SOHC et DOHC Citroén et Fiat (code moteur: DW10 / DW12)
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PRODUIT

Outil de positionnement du volant moteur

Cheville de distribution du volant 8mm

Clip de retenu arbre a cames

Cheville de distribution d'arbre a cames (CA2)

Outil de blocage du volant

Outil tendeur

Clip de retenu
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TOOLS

4042146427828

4042146511169

4042146511183

4042146511190

Fiche Produit

Outil d'extraction de poulie du volant

Pige de blocage

Ressort de centrage

Outil de blocage 2mm



